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Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto e Sciabo

Ragazzi/Ragazze 1 13:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680010 IMBASTARI VALERIO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/11

 682910 DI LAURO TOMMASO2 CLUB SCHERMA ROMA21/01/11

 698715 TETI ASCANIO3 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/07/11

 715052 SCIULLO LORENZO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/12/11

 709118 GULINO GIORGIO5 CLUB SCHERMA ROMA24/08/11

 712841 CANEVARI ENRICO6 FRASCATI SCHERMA02/07/11

 699594 BLASEVICH EMANUELE7 CLUB SCHERMA ROMA15/02/11

 701521 POMPILI VITTORIO8 FRASCATI SCHERMA06/03/11

 698807 ROMEO FRANCESCO9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/10/11

 713128 SARDAR MIKAIL10 FRASCATI SCHERMA29/11/11

 694562 CARMIGNANI LUCA11 FRASCATI SCHERMA22/09/11

 721949 SALVATI LORENZO12 ETRURIA SCHERMA20/08/11

 682012 DIGIULIO LORENZO13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA24/02/11

 701588 GRAZIOSI SIMONE14 ETRURIA SCHERMA28/10/11

 700971 MONTEMURRO EDOARDO15 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO29/11/11

 711809 MOLLO JACOPO16 CLUB SCHERMA ROMA23/06/11
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TETI ASCANIO - RMTRI (Roma)

MOLLO JACOPO - RMCS (Roma)

POMPILI VITTO - RMFRC (Frascati)

ROMEO FRANCES - RMGRE (Roma)

DI LAURO TOMM - RMCS (Roma)

SALVATI LOREN - RMETR (Cerveteri)

DIGIULIO LORE - RMCSA (Frascati)

GULINO GIORGI - RMCS (Roma)

SCIULLO LOREN - RMCSA (Frascati)

GRAZIOSI SIMO - RMETR (Cerveteri)

CARMIGNANI LU - RMFRC (Frascati)

CANEVARI ENRI - RMFRC (Frascati)

BLASEVICH EMA - RMCS (Roma)

SARDAR MIKAIL - RMFRC (Frascati)

MONTEMURRO ED - RMROM (Roma)

IMBASTARI VAL - RMCSA (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 698715 TETI ASCANIO RMTRI Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  2

 680010 IMBASTARI VALERIO RMCSA Qualificato 1,00  10  20  10 2 2  1

 715052 SCIULLO LORENZO RMCSA Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  3

 709118 GULINO GIORGIO RMCS Qualificato 0,80  2  21  19 4 4  3

 682910 DI LAURO TOMMASO RMCS Qualificato 0,75  9  17  8 5 5  2

 712841 CANEVARI ENRICO RMFRC Qualificato 0,60  6  22  16 6 6  3

 699594 BLASEVICH EMANUELE RMCS Qualificato 0,50  5  16  11 7 7  1

 698807 ROMEO FRANCESCO RMGRE Qualificato 0,50  0  16  16 8 8  1

 701521 POMPILI VITTORIO RMFRC Qualificato 0,50 -1  11  12 9 9  2

 713128 SARDAR MIKAIL RMFRC Qualificato 0,50 -4  13  17 10 10  1

 694562 CARMIGNANI LUCA RMFRC Qualificato 0,40  0  19  19 11 11  3

 721949 SALVATI LORENZO RMETR Qualificato 0,40 -5  17  22 12 12  3

 682012 DIGIULIO LORENZO RMCSA Qualificato 0,25 -5  11  16 13 13  2

 701588 GRAZIOSI SIMONE RMETR Qualificato 0,00 -11  9  20 14 14  1

 700971 MONTEMURRO EDOARDO RMROM Qualificato 0,00 -16  9  25 15 15  3

 711809 MOLLO JACOPO RMCS Qualificato 0,00 -18  2  20 16 16  2

 702700 NERI GIORDANO RMFFO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARDAR MIKAIL 713128 0 V V 3  0,500 -4  13RMFRC

 2 BLASEVICH EMANUELE 699594 V 4 V 2  0,500  5  16RMCS

 3 ROMEO FRANCESCO 698807 3 V V 3  0,500  0  16RMGRE

 4 GRAZIOSI SIMONE 701588 4 1 2 2  0,000 -11  9RMETR

 5 IMBASTARI VALERIO 680010 V V V V  1,000  10  20RMCSA

 2Girone N.

 1 DI LAURO TOMMASO 682910 V 2 V V 0  0,750  9  17RMCS

 2 MOLLO JACOPO 711809 0 1 1 0 0  0,000 -18  2RMCS

 3 TETI ASCANIO 698715 V V V V 0  1,000  15  20RMTRI

 4 DIGIULIO LORENZO 682012 3 V 1 2 0  0,250 -5  11RMCSA

 5 POMPILI VITTORIO 701521 0 V 1 V 0  0,500 -1  11RMFRC

 6 NERI GIORDANO 702700 A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 3Girone N.

 1 CANEVARI ENRICO 712841 3 V 4 V V  0,600  6  22RMFRC

 2 CARMIGNANI LUCA 694562 V 2 4 V 3  0,400  0  19RMFRC

 3 SCIULLO LORENZO 715052 4 V V V V  0,800  13  24RMCSA

 4 GULINO GIORGIO 709118 V V 1 V V  0,800  2  21RMCS

 5 MONTEMURRO EDOARDO 700971 1 1 1 2 4  0,000 -16  9RMROM

 6 SALVATI LORENZO 721949 1 V 2 4 V  0,400 -5  17RMETR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IMBASTARI VALERIO 20/01/11  680010 11 RMCSASI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11  682910 22 RMCSSI

CANEVARI ENRICO 02/07/11  712841 73 RMFRCSI

SCIULLO LORENZO 16/12/11  715052 144 RMCSASI

TETI ASCANIO 12/07/11  698715 155 RMTRISI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11  699594 196 RMCSSI

DIGIULIO LORENZO 24/02/11  682012 227 RMCSASI

SARDAR MIKAIL 29/11/11  713128 318 RMFRCSI

GULINO GIORGIO 24/08/11  709118 509 RMCSSI

POMPILI VITTORIO 06/03/11  701521 5110 RMFRCSI

CARMIGNANI LUCA 22/09/11  694562 6911 RMFRCSI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11  701588 7412 RMETRSI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11  698807 7813 RMGRESI

NERI GIORDANO 05/09/11  702700 8814 RMFFOSI

MONTEMURRO EDOARDO 29/11/11  700971 12515 RMROMSI

SALVATI LORENZO 20/08/11  721949 13016 RMETRSI

MOLLO JACOPO 23/06/11  711809 9.99917 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DIGIULIO LORENZO 24/02/11 682012  22RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

IMBASTARI VALERIO 20/01/11 680010  1SI

SCIULLO LORENZO 16/12/11 715052  14SI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11 699594  19RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11 682910  2SI

GULINO GIORGIO 24/08/11 709118  50SI

MOLLO JACOPO 23/06/11 711809  9.999SI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11 701588  74RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

SALVATI LORENZO 20/08/11 721949  130SI

NERI GIORDANO 05/09/11 702700  88RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CANEVARI ENRICO 02/07/11 712841  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CARMIGNANI LUCA 22/09/11 694562  69SI

POMPILI VITTORIO 06/03/11 701521  51SI

SARDAR MIKAIL 29/11/11 713128  31SI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11 698807  78RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MONTEMURRO EDOARDO 29/11/11 700971  125RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

TETI ASCANIO 12/07/11 698715  15RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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